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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 13 200m Estils Open
11/5/2024 - 17:25 Resultats
CIR 2:17.78 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CIR 2:36.66 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 2:23.67 HOFFMANN, Romano Carlos ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 2:58.73 MUÑOZ VALVERDE, Alba ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:26.88 596 596,00
2. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:28.31 559 559,00
3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:32.07 641 641,00
4. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:43.93 450 450,00
5. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 2:47.89 419 419,00
6. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:57.71 392 392,00
7. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3:01.71 477 477,00
8. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 3:04.38 456 456,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 3:04.45 339 339,00

10. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:12.76 297 297,00
11. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 3:13.42 294 294,00
12. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 4:12.65 172 172,00

20+, Masc.

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:26.88 596 596,00

30+, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:28.31 559 559,00

35+, Masc.

1. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:43.93 450 450,00
2. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 2:47.89 419 419,00

40+, Masc.

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 3:04.45 339 339,00
2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:12.76 297 297,00
3. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 3:13.42 294 294,00

45+, Masc.

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:57.71 392 392,00

50+, Masc.

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:32.07 641 641,00

55+, Masc.

1. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 4:12.65 172 172,00

60+, Masc.

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3:01.71 477 477,00
2. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 3:04.38 456 456,00
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 13, 200m Estils

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 2:32.07 641 641,00
2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:26.88 596 596,00
3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 2:28.31 559 559,00
4. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 3:01.71 477 477,00
5. VALDES VILCHES, Manuel Angel 64 C.N. Tarraco 3:04.38 456 456,00
6. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 2:43.93 450 450,00
7. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 2:47.89 419 419,00
8. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:57.71 392 392,00
9. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 3:04.45 339 339,00

10. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:12.76 297 297,00
11. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 3:13.42 294 294,00
12. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 4:12.65 172 172,00

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:40.75 670 670,00
Rècord Campionat

2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:43.15 641 641,00
3. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 2:44.65 683 683,00
4. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 2:56.54 436 436,00
5. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:00.19 594 594,00
6. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 3:03.40 389 389,00
7. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:28.11 313 313,00

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:40.75 670 670,00
Rècord Campionat

2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:43.15 641 641,00

30+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 2:56.54 436 436,00
2. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 3:03.40 389 389,00

40+, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 2:44.65 683 683,00
Rècord Campionat

45+, Fem.

1. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:28.11 313 313,00

55+, Fem.

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:00.19 594 594,00

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.N. Barcelona 2:44.65 683 683,00
Rècord Campionat

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:40.75 670 670,00
3. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:43.15 641 641,00
4. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 3:00.19 594 594,00
5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 2:56.54 436 436,00
6. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 3:03.40 389 389,00
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 13, Fem., 200m Estils, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

7. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 3:28.11 313 313,00


